سرمقاله

دوشنبه 24 بهمن 1401 * 22 رجب 1444 * 13 فوریه 2023 روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره 5412

افرادی که کشته سازی کردند،
مورد عفو قرار نخواهند گرفت

منتظری، دادستان کل کشور :

صفحه 6

خاتمی با بیانیه دادن می خواهد
خودش را نخود آش کند

جلالی، نماینده مجلس :

اکنون ایران یک ابرقدرت
است

سردار حاجی زاده :

صفحه 6